JIVIENDA, señala que Ia subasta restringida dispone Ia yenta de lotes de bienes muebles cuyo 
valor comercial total sea inferior a tres (03) Unidades Impositivas Tributarias; por lo que, 

- >-' ascend iendo el monto de tasaciôn total (169 bienes para baja y lotes declarados desiertos a SI. 
51,705.00 (Cincuenta y un mil setecientos cinco con 00/1 00 Nuevos Soles), corresponde realizar 
una subasta pUblica, Ia cual se llevarà a cabo mediante acto püblico convocado mediante 
publicación por una vez en el Diana Oficial El Peruano con una anticipaciôn minima de cinco (05) 
dIas hâbiles a su fecha de realizacion;

[...]

Pucailpa, '' Ia autorizaciôn pEra realizar Ia yenta bajo la modalidad de Subasta PUblica de 
los bienes patrimoniales mencionados (169 bienes), asi como de aquellos bienes declarados 
desiertos en convocatorias anteriores (03 items) ambos distribuidos en 03 lotes, con un valor de 

\tasaciOn to:al de SI. 51,705.00 (Cincuenta un Mil Setecientos Cinco y 00/1 00 Nuevos Soles); 

Que, es necesario expedir la Resoluciôn Directoral que aprueba Ia baja 
>2' fisica de Ics bienes registrados y la enajenacion por Ia modalidad de subasta pUblica de los 

bienes antes enunciados; 

Estando a lo dispuesto por el artIculo 271  del Reglamento de